МУНИЦИПАЛЬНОЕ   ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №14»

ПРИКАЗ

02.08.2024 г.                        а. Эдельбай                                     №  158

Об утверждении рабочих программ Центра образования естественно-

научной и технологической направленности «Точка роста» МОУ «СОШ №

14» на 2024-2025 учебный год

В рамках реализации федерального проекта «Образование», в связи с

открытием в   МОУ «СОШ № 14» в 2024-2025 учебном году Центра

образования естественно-научной и технологической направленности «Точка

роста»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить рабочие программы Центра образования естественно-

научной и технологической направленности «Точка роста» МОУ «СОШ

№14» на 2024-2025 учебный год:

Направление  Наименование рабочей программы Классы

Химия  Занимательная химия 5-6

Химия  Экспериментальная химия-9 8-9

Химия  Химия на страже здоровья человека 7

Химия  Химическая лаборатория 10-11

Химия  Химия вокруг нас 8

Химия Химия вокруг нас 2

Физика Занимательная физика 2

Технология Робототехника-КПМИС 5-11

Технология Робототехника КЛИК 5-11

Технология 3-D моделирование 5-11

Биология Биологический калейдоскоп 5-6

Биология Биологический калейдоскоп 7-9

Биология Биологический калейдоскоп 10-11

Физика Занимательная физика 5-6

Физика Занимательная физика 7-9

Физика Занимательная физика 10-11

Биология Эколог-исследователь 5-6

Биология Эколог-исследователь 7-9

Биология Эколог-исследователь 10-11

Технология Лего-конструирование 3

Химия  Химия вокруг нас 4

Биология Экология и творчество 5

Технология 3 D моделирование из бумаги 4

Биология Удивительное рядом 4

Химия   Юный химик 4

Технология Основы проектно-исследовательской

деятельности 8-11

Технология Школьная телестудия 5-9

Технология Белая ладья 5-8

2. Утвердить программы внеурочной деятельности реализуемой с

использованием средств обучения и воспитания центра образования

естественно-научной и технологической направленности  «Точка роста» на

2024-2025 учебный год:

Направление  Наименование рабочей программы Классы

Химия  Подготовка к ЕГЭ по химии 11

Биология  Подготовка к ЕГЭ по биологии 11

Физика  Подготовка к ЕГЭ по физике 11

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор муниципального

общеобразовательного учреждения

«Средняя общеобразовательная школа №14»                                Г.М.Матиева

Подписано цифровой подписью: МОУ
"СОШ №14"

Дата: 2024.10.12

10:24:50 +03'00'

МОУ "СОШ
№14"